各　位

　　　　　新潟市中央区一番堀通町3番地10

株式会社　福 田 組

       　　　　　　代表取締役社長　太 田　 豊 彦

            　　　　　 (コード番号 １８９９）

１．当社の人事異動等につきまして、下記の通りお知らせいたします。

[ 平成30年1月1日付　人事異動 ]　　　◎は本社部長級以上

新　役　職 現　役　職 継　続　職 氏　　名

◎執行役員 東京本店 副本店長 ◎執行役員 東京本店 副本店長 湯浅　次男

兼 東京本店 企画営業部長 兼 東京本店 土木統括営業部長

兼 東京本店 エンジニアリング営業部長 兼 東京本店 建築企画営業部長

大阪支店 副支店長 大阪支店 営業部長 平山　眞一郎

兼　営業部長

東北支店 副支店長 東北支店 営業部 部長 追木　博幸

兼　営業部長

東京本店 土木部長 新潟本店 土木部 部長（本社駐在） 齋藤　秀明

東京本店 土木部 副部長 東京本店 土木部長 岩川　智

新潟本店 土木部 部長（本社駐在） 東北支店 土木部 部長 長橋　日出雄

新潟本店 土木部 工事部（下越担当）（本社駐在） 部長 新潟本店 土木部 工事部（下越担当） （本社駐在）次長 大越　良広

東北支店 土木部 部長 東北支店 土木部 副部長 砂田　修一

◎建築部 工務部（ＦＰＳ統括） 部長 ◎建築部 工務部（ＦＰＳ統括） 部長 秋山　靖弘

兼 ◎建築部 技術部 部長

新潟本店 建築部 工事部（新潟担当）　部長 ◎建築部 技術部 部長（笹口駐在） 飯野　良夫

新潟本店 建築部 コストプランニング部 副部長 新潟本店 建築部 工事部（新潟担当）　部長 小島 久佳

◎建築部 工務部（ＦＰＳ統括） 副部長 名古屋支店 建築部 部長 鈴木　将之

名古屋支店 建築部 部長 名古屋支店 建築部 次長 川崎　義之

東京本店 企画営業部（建築担当）部長 東京本店 建築企画営業部 部長 岩田　恵吾

東京本店 企画営業部（土木担当）部長 東京本店 土木統括営業部 土木企画営業部 部長 辻　修治

東京本店 建築統括営業部 部長 東京本店 建築統括営業部 第三営業部 部長 三上　善嗣

東北支店 技術部長（建築担当） 東北支店 副支店長 猪股　幸司

新潟本店 魚沼営業所長 新潟本店 魚沼営業所 副所長 志田　英人

◎安全環境部長 安全環境部 担当部長 佐藤　要一

安全環境部 副部長（東京駐在） ◎安全環境部長（東京駐在） 小柳　哲郎

創伸建設株式会社　取締役　※ 新潟本店 魚沼営業所長 馬場　慎次

※創伸建設株式会社の株主総会において就任する予定です。

[ 平成30年3月1日付　人事異動 ]　　　◎は本社部長級以上

新　役　職 現　役　職 継　続　職 氏　　名

大阪支店 土木部 部長 新潟本店 土木部 工事部（上越担当） 工事担当 鈴木　清司

名古屋支店 土木部 部長 大阪支店 土木部 部長 平木　昌之

兼　名古屋支店 土木部 部長

主な人事異動内容

            【問い合わせ先】

              電話　０２５－２６６－９１１１

平成29年12月1日

２）東京本店建築統括営業部第三営業部の第二営業部への統合

３）その他の異動

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 福田組 総務人事部長 　岩﨑　勝彦

１）東京本店土木企画営業部と建築企画営業部の企画営業部への統合とエンジニアリング営業部の独立に伴う土木統括営業部の廃止